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MAGH - Fondements disciplinaires et méthodologiques et/ou spécialisations (FDMS) / Printemps 2026 21.10.2025

Heure Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi
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Sexual and reproductive health : between public 
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J4M274

Ruiz de Castaneda Rafael Luis

J4M316

Bonnabry Pascal ,Von Grunigen Sandrine ,
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*** Attention cet enseignement fait l'objet de variation d'horaire durant le semestre de printemps 2026. Veuillez consulter le programme des cours : https://pgc.unige.ch/main/teachings/details/2025-T409000




